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HEIKENDORFER SPORTVEREIN Heikendorf, 16.4.2011
Schitzensparte
Rosemarie Michaels

Ergebnisliste
Heikendorfer SchieBsportwoche 2011
fir Heikendorfer Betriebe und Vereine

Mannschaften:

Damen :

1. MNeuheikendorfer Gildefrauen 1588 Pkte.
Harri Wiese, Martina H@Em,{ixm Gattsch, Gabi Petereit

2. Trachtengruppe Mdltenorter Gilde 1547 "
“Karin Kirschbaum, Birgitt Kewitz, Trken Christoph, MNicole Peters

3. Show-Brassbend Hedkendorf 1265 "
Mareike Trusch, Birte Willrodt, Christine R&tzloff, Kathrin Eldse

4. MSK-Jugend - Madels 1003 "
Nicki Kupzig, Sandra Kriiger, Tine Pretzer, Sina Kupzig

5. Sparclub "Vorwdrts” 8337

Ingrid Fischer, Arke Kiiffer, Dérte Gittsch, Margrid Baumann

Herren:

1. Gilde Neuheikendorf 2002 Pkte.
Horst Wese, Jirgen Krohn, Gernot Boldt, Jens Petereit

2. Maltenorter Gilde 17e1 v
Jochen Kewitz, Methias Rethwisch, Thomes Christoph, Manfred Brackmarn

3. Sparclub "Vorwdrts" 1613 "
Horst Hinz, Jirgen Krobn, Jirgen Floen, Jorg Kleinfeld

4. Freitag-Club 1338 "
Klaus Rihr, Gerhard Drassch, Claus Debmke, Horst Schiliter

5. Show-Brassband Heikendorf 1264 "
André Klirk, Helge Schulze, Kay Msller, .Jirg Brememmann-Munke

b. Kegelclub "Meteor" 4235
Hans-Dieter Baumann, Harsld Linndng, Gerd Blinmdng, Michael Melchert

7. HSV-Prellball 1186 "
Manfrad Eggers, Manfred Hoffmann, Heinz Schrock, Hemmenn Eicken

8. MSK-Jugand 1182 "
Lasse Mangelsen, Domindc KBll, Moritz Meyer, Marc Reineking

9. HSV-FuBball 911 " 3 Teiln.

Felix Jezek, Martin Eide, Norbert Kuss

Gemischte Mannschaften:

1. FF Altheikendorf 1892 Pkte.
Carsten Hoppe, André Liddske, Dennis Wiendlocha, Marcel Heimenn

2. FF Meuheikendorf 1866
Tanja Bergesst-liens, Ddrte Gottsch, Jirgen Pleen, Jirg Kleinfeld

3. Gilde Altheikendorf 1841 7
Reiner Fock, Siggi Wensorra, Thomas Hartelt, Uwe Tréger

4. Kieler Volksbank 1662 "

Lena Naumann, Martina Moser, Boda Riedel, Steffen Lohgall



10.
11.

12.

. Speeldeel Heikendorf

N

Heidi Weber, Horst Weber, Marc Wliens, Reiner Fock

. HSV - Sportabzeichen

Angelika Janz, Birgit Kippers, Olaf Lehnert, Anja Lehnert

HS5V - Vorstand

Gabi Baver, Marita StraBenburg, Jens Strafenburg, Gerhard Will

HSY - Volleyball

. Kegelclub "0lle Mollys"
Birgitt Kewitz, Jochen Kewitz, Monika Wiedemann, Bckehard Bold
. Avtohaus Heikendorf
Jirn Hagedorn, Jens Stoltenberg, Christoph Schilling, Sabrina Hagedorn
. Jugendfeverwehr Heikendorf

Deriel Braatz, Thilo Kalisch, Cesar Valbuena, Bddy Valbuena

Jirg Weiligréber, Inka Weillgrdber, Heike Mews, Stefan Mews

Die wilde 10

Andreas Kupzig, Barbel Kupzig, Iris Koll, Jorg Koll

Einzelwertung:

Damen:

25.
26.
27.
28.

30.
31.
32.
3.
34.

[T T T N P e T ]

. Hanni Wiese
. Nicole Peters
. Edda Riedel

Sandra Kriiger
Birgitt Kewitz

. Martina Moser

Dorte Gottsch
Angelika Janz

Tanja-Bergeest-Wiens
. Gesa Gottsch

. Heidi Weber

. Lena Naumann

. Bérbel Kupzig

. Birte Willrodt
. Martina Meyer

. Inken Christoph

Inka WeiBgraber

. Heike Mews
. Christina Rétzloff
. Monika Wiedemann

Monika Wiedemann

. Gabi Petereit

sabrina Hagedorn
Dirte Gottsch
Anja Lehnert
Mareike Trusch
Marita StraBenburg
Birgitt Kewitz
Kathrin Blése
Stephanie Riedel
Kathe Kleine
Kathrin Kraus
Karin Kirschbaum
Sandra Barg

Neuh. Gildefrauven
Trachtengruppe Molt. Gilde
Kieler Volksbank

MSK - Jugend
Trachtengruppe Mélt. Gilde
Kieler Volksbank

FF MNeuvheikendorf

HSV - Sportabzeichen

FF Neuvheikendorf

Neuh. Gildefrauen
Speeldeel

Kieler Volksbank

Die wilde 10
Show-Brasshand

Neuh. Gildefrauen
Trachtengruppe Mdlt. Gilde
HSV - Volleyball

HSV - Volleyball
Show-Brassband

Olle Mollys
Altheikendorfer Gilde
MNeuh. Gildefrauen

Auvtohaus Heikendorf
Sparclub "Vorwarts"

H5V - Sportabzeichen
Show-Brassband

HEV - Vorstand

0lle Mollys

Show-Brassband

Kieler Volksbank

0lle Mollys
Altheikendorfer Gilde
Trachtengruppe Mélt. Gilde
FF Neuheikendorf

1617

1392

1387

1376

1367

1236

1151

1102

521
496
489
454
434
433
428
427
415
401
3939
391
377
364
358
355
343
338
323
320
320
308
306
306
304
2394
287
284
284
281
265
263
262
254



35.

ar.
38.
39.
40.
41,
42.
43.

45.
46.
47.
48.
45,
50.
51.
5Z.
53.
bd.
a5.
a6,
57.
5E.
h4.
&0.
B1.
B2.
B3.
B4.
B5.
66 .
&67.
BB.
69.
70.
F

Gesa Gottsch
Carin Lamp
Linda Schulz
Gabi Bauer

Katharina Ratzloff

Sonja Victor
K&the Kleine
Sabrina Lohgall
Bente Vob

Anke Kiffer
Iris Koll
Charlotte Ellendt
Tina Paasch
Dorte Gottsch
Mina Klose

Sina Kupzig
Renate Stahl
Ingrid Fischer
Margrid Baumann
Monika Christoph
Ursula Meyer
Renate Lange
Tine Pretzer
Barbel Pucknus
Margrid Baumann
Birgit Kilppers
Nicki Kupzig
Kirsten Blttner
Angelika Bold
Elke Kleinfeld
Monika Wiedemann
Ingrid Fischer
Renate Hinz
Nicole Wallath
Annemarie Taube
Peddy Raudzis
Jutta Hanke

Herren:

. Jirg Kleinfeld
. Thorsten Hiartelt

Marcel Heimann
Jens Petereit

Christoph Schilling
. Carsten Hoppe
. Reiner Fick

. Jirgen Krohn

. Horst Wiese

. Eckehard Bold
. Jirgen Krohn

. Jorg Kleinfeld

- 1

FF Neuheikendorf

Neuh. Gildefrauen
Show-Brassband

HSV - Vorstand
Show-Brassband
Show-Brassband
Altheikendorfer Gilde
Kieler Volksbank
Show-Brassband

Sparclub "Vorwarts"

Die wilde 10
Jugendfeverwehr

FF Neuheikendorf
Nevheikendorfer Gildefraven
HSV - Vorstand

MSK - Jugend
Trachtengruppe Milt. Gilde
Sparclub "Vorwdrts"
Sparclub "Vorwdrts"
Trachtengruppe Miélt. Gilde
H5V - Vorstand
Trachtengruppe MOlt. Gilde
MSK - Jugend
Trachtengruppe Miélt. Gilde
Meuheikendorfer Gildefrauven
HSV - Sportabzeichen

MSK - Jugend
Altheikendorfer Gilde

0lle Mollys

Sparclub "Vorwarts"
Sparclub "Vorwdrts"
Meuheikendorfer Gildefraven
Sparclub "Worwarts"

FF Altheikendorf
Trachtengruppe Molt. Gilde
Show-Brassband

Speeldeel

FF Meuheikendorfl
Altheikendorfer Gilde
FF Altheikendorf
Mevheikendorfer Gilde
Autohaus Heikendorf
FF altheikendorf
Speeldeel

Sparclub "Vorwarts"
MNeuheikendorfer Gilde
01le Mollys
Meuheikendorfer Gilde
Sparclub "Worwarts™

247
247
245
244
241
237
234
233
229
229
227
217
215
213
212
211
210
202
196
195
192
191
180
179
178
174
158
149
142
141
132
1272
118
115

g0

87

67

612
hy2
573
567
545
529
523
515
495
493
484
488



13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

24,
25.
26.
27.
2B.

31
32,

34.
35.
36,
37.
3B.
358.
40.

4z,
43.
44,
45.
48.
47,
48.
43,
50.
51,
52.
53.
od,

6.
57.
58.
9.
B0.

61

B2.
B3.

Dlaf Lehnert
Manfred Brackmann
Reiner Fock
Thomas Christoph
Gernot Boldt
Mathias Rethwisch
Siegfried Wensorra
Moritz Meyer
Horst Weber
Manfred Eggers
Kay Mdller

Cesar Valbuena
Jirgen Ploen
André Liddeke
Klaus Rihr

Jens Petereit
Jens StraBenburg
Felix Jezek
Jirgen Ploen
Dennis Wiendlocha
Horst Hinz
Thorsten Hartelt
Hartmut Sellke
Oliver Greve
Martin Eide
Jochen Kewitz
Jorg Kleinfeld
Steffen Lohgall
Peter Moller
Claus Dahmke

Eddy Valbuena
Gerhard Draasch
Gerd Bidnning
Harald Linning
Uwe Triger

Horst Hinz

Daniel Hraatz
Detlef Meyer

Karsten Bruns
Jochen Voigt
Benjamin M&hl
Gerhard Will
Richard Melchert
Harald Benk
Hermann Eichen
Tobias Heinelt
Kenneth Greve
.Thilo Kalisch
Ernst Janneck
Dominic K&ll

Jirg Bremermann-Munke

T

HSV - Sportabzeichen

Moltenorter Gilde

Altheikendorfer Gilde

Moltenorter Gilde

Neuheikendorfer Gilde

Moltenorter Gilde

Altheikendorfer Gilde

MSK - Jugend

Speeldeel

HSY - Prellball

Show-Brassband

Jugendfeverwehr

FF Neuheikendorf

FF Altheikendorf

Freitag-Club

FF WNeuheikendorf

H5Y - Vorstand

HSV - Fulball

Neuheikendorfer Gilde

FF Altheikendorf

Meuheikendorfer Gilde

FF Altheikendorf

FF Altheikendorf

FF Neuvheikendorf

HSY - FuBball

Moltenorter Gilde

Meuheikendorfer Gilde

Kieler Volksbank

Moltenorter Gilde

Freitag-Club

Jugendfeuerwshr

Freitag-Club

Kegelclub "Meteor”

Kegelclub "Meteor"

Altheikendorfer Gilde

Sparclub "Vorwarts"

Jugendfeuverwehr

Meuheikendorfer Gilde
Show-Brasshand

Kieler Volksbank

Altheikendorfer Gilde

FF Altheikendorfl

H5Y - Vorstand

Kegelclub "Meteor”

FF Altheikendorf

HSY - Prellball

FF Neuheikendorf

FF Neuheikendorf

Jugendfeverwehr

Moltenorter Gilde

MSK - Jugend

487
483
482
478
451
442
440
437
427
424
424
414
411
407
406
396
3496
396
392
383
383
373
370
364
362
358
353
349
349
347
338
336
331
328
327
319
318
317
315
314
313
309
309
307
306
302
301
299
297
293
292



B3.
B5.

67 .
B8.
69.
70.
i 8
72.
73.

/5.
76.
7.
78.
79.
BO.
B1.
BZ.
B3.

B5.
BG.
g7.
BB.
B3.

1.
92.
893.
94.
85.
96.
97.
98.
89.
100.

i0z.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

110.
111.
112.
113.

Karl Kirschbaum
Jirgen Pleoen
Tobias v. Oppenkowski
Jochen Kewitz
Andreas Kupzig
Jurgen Lohmann
Timo Sellke

Jorn Hagedorn
Hans-Dieter Baumann
Rudi Hollack

Marc Wiens

Klaus Bhrens
Jochen Wiedemann
André Klink
Stefan Mews

Helge Schulze
Wilfried Gehrmann
Hans-Dieter Baumann
Marco Wiesner
Horst Schliter
Heinz Schrock
Herbert Noack
Mirco Bujack
Harald Benk
Jochen Wiedemann
Sebastian Kastrup
Jens Stoltenberg
Herbert Moack
Lasse Mangelsen
Jochen Wisdemann
Sven Wichelmann
Uwe Dahmke

Roger Nab

Jorn Reimers
Gerhard Meyer
Justus Braatz
01i Lutscher
Helmut Christoph
Marc Reineking
Rolf Utecht
Gustav Kleine
Mantfred Hoffmann
Jorg Kall

Jorg WeiBgraber
Horst Schliiter
Florian Levermann
Hans-Peter Baver
Gustav Kleine
Ernst Gdser
Joachim Pucknus

Moltenorter Gilde
Sparclub "Vorwarts"
FF Altheikendorf
011le Mollys
Die wilde 10
Weuheikendorfer Gilde
FF Altheikendorf
Autohaus Heikendorf
Kegelclub "Meteor”
Kegelclub "Meteor™
Speeldeel
FF Altheikendorf
Altheikendorfer Gilde
Show-Brassband
HSV - Volleyball
Show-Brasshand
Neuheikendorfer Gilde
Sparclub "Vorwarts"
FF Altheikendorf
Freitag-Club
HSY - Prellball
Altheikendorfer Gilde
FF Altheikendorf
Mdltenorter Gilde
Sparclub "Vorwarts"
FF MNeuvheikendorf
Autohaus Heikendorf
FF Altheikendorf
MSK - Jugend
0lle Mollys
Autohaus Heikendorf
Freitag-Club
Kieler Volksbank
Kegelclub "Meteor"
H5V - Vorstand
Jugendfeverwehr
Moltenorter Gilde
Méltenorter Gilde
MSK - Jugend
Kegelclub "Meteor"
0lle Mollys
HEV - Prellball
Die wilde 10
HS5V - Volleyball
Neuheikendorfer Gilde
Show-Brasshand
HSV - Vorstand
Altheikendorfer Gilde
Freitag-Club
Moltenorter Gilde

292
291
291
230
284
287
286
283
273
268
268
267
266
265
262
260
254
253
250
248
249
247
246
245
243
242
242
240
238
235
231
229
228
227
224
221
219
2189
218
216
214
211
209
208
207
207
204
137
196
195



114.
115.
116.
117.

119.
120.
i21.

123.
124.
125.
126.
127.
128.
123.
130.

Max Rethwisch
Gerhard Draasch
0laf Lachmann
Michael Delfs
Heinz Potrafki
Thomas Bauer
Stephan Bufack
Leon Lorber
Christian Utz
Norbert Kuss
Horst Schliter
Uwe Dierck
Karsten Wallath
Helmut Christoph
Jirgen Kraus
Jochen Voigt
Gerd Lamp

Einzelpokal (Streifen):

Damen:
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. Sandra Kriger
. Kathrin Blise

Inka-Friederike Meyer

. Angelika Janz
. Dorte Gottsch

Martina Meyer
Sina Kupzig
Bente Vob
Birgit Kippers
Birte Willrodt

. Mareike Trusch

Ulrike Meyer

. Hanni Wiese

. Iris Koll

. Paddy Raudzis
. Nina Klose

. Kathrin Kraus

Beeke Gottsch

. Heidi Weber
. Sonja Victor
. Nicki Kupzig

sabrina Hagedorn
Ingrid Fischer

. Nicole Wallath

. Monika Wiedemann
. Bérbel Kupzig

. Tine Pretzer

. Kirsten Bittner
. Kéthe Kleine

e

Jugendfeuverwehr
Speeldeel

FF altheikendorf
Neuheikendorfer Gilde
Meuheikendorfer Gilde
Autohaus Heikendorf
Avtohaus Heikendorf
Jugendfeuverwehr
Show-Brassband

HSY - FuBball
Kegelclub "Meteor"
Kegelelub "Meteor”

FF Altheikendorf
Speeldeel
Altheikendorfer Gilde
FF Altheikendorf
Meuheikendorfer Gilde

MSK - Jugend
Show-Brasshand

HSV - Kunstrad
HSV - Sportabzeichen
Mevheikendorfer Gildefravuen
Meuheikendorfer Gildefrauven
MSK - Jugend
Show-Brassband
H5Y - Sportabzeichen
Show-Brassband
Show-Brasshand
HSV - Kunstrad
Neuvheikendorfer Gildefrauven
Die wilde 10
show-Brasshand
HEV - Vorstand
Altheikendorfer Gilde
HSY - Kunstrad
Speeldeel
Show-Brassband
MSK - Jugend
Autohaus Heikendorf
Sparclub "Vorwarts"
FF Altheikendorf
0lle Mollys
Die wilde 10
MSK - Jugend
Altheikendorfer Gilde
0lle Mollys

192 P
130 "
185 "
179"
1?9 L
156 "
155
154 L1}
154 "
153 "
13‘:] LU
126 "
123 "
112 "
106 "
93 L1}
Gt
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80,6
79,4

78,5
78,4
76,8
75,6
/5,2
70,1
65,1
60,7
52,3
43,5



Herren:
1. Jochen Wiedemann
2. Thomas Bauer
3. Jens Petereit
4. Jochen Voigt
5. Heinz Schrock
E. Jorg Koll
7. 01i Lutscher
8. Florian Lebermann
9. Jorg Kleinfeld
10. Andreas Kupzig
11. Karl Kirschbaum
12. Horst Weber
Manfred Brackmann
14. Gernot Boldt
15. Horst Wiese
Morbert Kuss
17. Helge Schulze
18. Jirgen Krohn
19. Marc Reineking
20. 0laf Lehnert
Reiner Fock
22. Manfred Eggers
23. Thorsten Hartelt
24, André Klink
Kay Maller
26. Mirko Bujack
27. Moritz Meyer
28. Jiorg Bremermann-Munke
Klavus Ahrens
30. Gustav Kleine
31. Horst Hinz
32. Karsten Wallath
33. Lasse Mangelsen
34. Jirgen Ploen
35. Hermann Eicken
36. Herbert Noack
37. Dominic Kdll
38. Jiérn Hagedorn
J9. Stephan Busack
40. Jens Stoltenberg
41. Christoph Schilling
42, Sven Wichelmann
43. Manfred Hoffmann
44. Jorgen Kraus

Die Schitzensparte des Heikendorfer SV bedankt sich herzlich fiir Ihre Teil-

0lle Mollys

Auvtohaus Heikendorf
FF Meuheikendorf

FF Altheikendorf

HSV - Prellball

Die wilde 10
Moltenorter Gilde
Show-Brassband

FF Meuheikendorf

Die wilde 10
Moltenorter Gilde
Speeldeel

Moltenorter Gilde
Meuheiken-dorfer Gilde
Neuheikendorfer Gilde
HSV - FufRball
Show-Brassband
Neuvuheikendorfer Gilde

MSK - Jugend
HSV - Sportabzeichen
Speeldeel

H5Y - Prellhall
FF Altheikendorf
Show-Brasshand
Show-Brassband
FF Altheikendorf
MSK - Jugend
Show-Brasshand
FF Altheikendorf
0lle Mollys
Sparclub "Vorwarts"
FF Altheikendorf
MSK - Jugend
MNeuheikendorfer Gilde
HSY - Prellball
FF altheikendorf
MSK - Jugend
Autohaus Heikendorf
Autohaus Heikendorf
Autohavus Heikendorf
Autohaus Heikendorf
Autohavus Heikendorf
HSY - Prellball
Altheikendorfer Gilde

94,9
93,6
93,4
93,1
92,4
92,0
21,3
91,0
80,7
80,2

85,1
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2.1
i
68,7
57,4
54,3

nahme an ihrem PokalschieBen. Wir hoffen, daf es Ihnen gefallen har und
freven uns auf ein Wiedersehen im ndchsten Jahr

{R@@gmm e Judee>

Spartenleiterin



